



## به نام خدا

### همکلاسی خوبم سلام!

مدتها است برایت نامه ننوشته ام. در این مدت بیشتر نامه هایی که بدستم می رسید را می خواندم. گاه از قاصدک های همکلاسی می خواستم که با بعضی دوستان خوبم در تماس باشند. البته در این مدت حواسم به همه بود. به شادیها و غم هایتان فکر می کردم و خیلی وقتها از دور به تو سر می زدم. دوستان مهربانی که در این مدت طبق قرارمان هر ماه یک نامه نوشتند، وفاداری خود را به همکلاسی اثبات کردند. آنها همکلاسی را عضوی از خانواده و یا یکی از دوستان صمیمی خود می دانند.

اما در این ایام دلنگ عزیزانی بودم که شاید یادشان رفته بود دوستی به نام همکلاسی دارند و از آن ها انتظار داشتیم که گذاری حالی از من بپرسند. چرا که دوستی قرار نیست یک طرفه بوده و هر دوی ما باید حواسمان به هم باشد.

### بگذریم....!

حالا من و تو روبروی هم در حال یک گپ دوستانه ایم.

بوی بهار می آید و من کلی حرف دارم که با تو بزنم.

امسال بزرگتر شده ای. همکلاسی هایی که از سال ۹۰ تا کنون در این طرح دوستی بزرگ حضور داشته اند حالا دیگر قد کشیده اند و برای خودشان خانم و آقای شده اند. در این مدت شاهد تلاش و پشتکار آن ها بوده ام و از دیدن همت و اراده ای که برای ساختن آینده ای روشن داشتند حاض می کردم.

در بین همکلاسی ها تا کنون گروهی بودند که از تمام ثانیه های این دوستی و امکانات عاطفی و مادی آن به شایستگی استفاده کردند و گروه دیگر فقط روی حمایت مالی آن متمرکز شدند.

و گروه سوم که همکلاسی مجبور به خداحافظی از آنان شد، گویا مقصود اصلی این دوستی را نه در بعد عاطفی و نه در حمایت مالی به خوبی درک نکردند.

البته همواره درب دوستی همکلاسی به روی همه ی آن ها باز بوده و خواهد بود، اما خب هر رابطه ضوابطی دارد و ما در چهارچوب تعهدات و ضوابطی که از ابتدا اعلام کرده بودیم، این دوستی را آغاز نموده و به آن پای بندیم.

در این نامه چند مژده برای دوستانی دارم که جزء گروه اول بوده و به شایستگی در جریان روابط عاطفی و حمایت مادی همکلاسی قرار گرفته اند.

\*قبل از اینکه سراغ اخبار و مژده های همکلاسی برویم از تو می خواهم کتابی که همراه این نامه برایت فرستاده ام را خوب بخوانی. به زودی درباره ی کتاب هایی که تا به حال برایت فرستاده ام برنامه های مفصلی خواهیم داشت.

**مژده اول:** همکلاسی های با سلیقه ای که از ابتدای دوستی مان تا کنون نامه ها و کتاب ها و هدایای خود را نگه داشته اند، می توانند در کنار آن ها عکس بگیرند و آن را توسط پست یا ایمیل به همکلاسی ارسال کنند. به کلیه کسانی که آرشیو و نمایشگاه هدایا و نامه های همکلاسی را نگه داری کرده اند یک هدیه به یاد ماندنی تعلق می گیرد.

همکلاسی به عکس لحظات قشنگ زندگی تو در کنار خانواده همراه با نشانه ای از همکلاسی هم هدیه خواهد داد. ( مثل عکس تو در کنار سفره هفت سین یا مراکز دیدنی شهری که در آن زندگی می کنی و .... )

**مژده دوم:** گروه الکترونیک همکلاسی ها در تلگرام افتتاح می شود.

دوستانی که شماره تلفن آن ها به اینترنت و امکان ارتباط متداولی مثل تلگرام و برنامه های ارتباطی مجازی دیگر می باشد با ذکر نام برنامه ای که به آن مجهزند شماره همراه خود را به همکلاسی تحویل دهند تا به گروه مجازی همکلاسی ملحق شوند. در این گروه اطلاعات و اخبار همکلاسی را به موقع دریافت کرده و می توانند با دوستان دیگر خود آشنا شوند.

در صورت تمایل به ملحق شدن در این گروه با همکلاسی در تماس باشید.

**مژده سوم:** یک پیک دوستی همراه با این نامه برایت فرستاده ام.

این پیک اولین مجله ی تصویری همکلاسی برای دوستان خود می باشد. در آن نام و چهره های بعضی از دوستان فعال و ممتاز خود را می بینی به عزیزانی که چهره و نام خود را در این مجله تصویری مشاهده کردند مژده می دهم که هدیه ی ارزشمندی به آن ها تعلق می گیرد.

امیدوارم در مجلات تصویری بعد عکس و نام چهره ی دوستان فعال و پر تلاش دیگرم را هم ببینیم.

**و اما چند نکته دیگر:**

\* از قرارداد های مهم همکلاسی با دوستانش نمونه بودن در درس و اخلاق و انضباط است. از تو می خواهم کارنامه ات را به موقع برای همکلاسی پست کنی و هر ماه حتماً یک نامه برای همکلاسی بنویسی و من را از خودت بی خبر نگذاری.

\* خدا را شکر بسیاری از دختر خانم ها و آقا پسر های همکلاسی بزرگ شده اند و از نوجوانی عبور کرده اند. خیلی از شما در مرحله انتخاب شغل، ادامه تحصیل و یا حتی ازدواج قرار می گیرید، شاید هم برای انتخاب دوست و یا در مرحله انتخاب یک مسیر مهم در زندگی هستید.

**دوست خوبم!**

از تو می خواهم در انتخاب های مهم زندگیت حتماً با یک متخصص یا فردی با تجربه صحبت کنی و هرگز تصمیم عجولانه ای نگیری که خدای نکرده به آینده ی تو لطمه بزند. مخصوصاً دختر های عزیز در مورد ازدواج. امیدوارم در مورد این قضایای مهم، همکلاسی را محرر اسرار خودت بدانی و حتماً قبل از هر تصمیمی با او صحبت کنی.

« مشاوره تلفنی همکلاسی » در سال ۹۵ آمادگی دارد در این خصوص پای صحبت های تو بنشیند. برای استفاده از خدمات مشاوره تلفنی همکلاسی با او در تماس باشید.

ضمناً پس از تشکیل گروه تلگرام از پروفایل مشاور هم می توانی با او صحبت کنی. همین طور از طریق نامه نیز می توانی با مشاور در تماس باشی. روی نامه ات بنویس محرمانه ( برسد به دست مشاور همکلاسی).  
\*\* همراه این نامه چند سربرگ برایت گذاشته ام. نامه هایت را به همکلاسی با خط خوش و خوانا بنویس. البته قبلاً پاکت پستی هم برای بچه ها می فرستادم اما حالا از تو می خواهم نامه ات را در یک پاکت پستی ساده بگذاری و مثل نمونه با چسباندن یک تمبر توسط خودت یا اداره پست برای همکلاسی ارسال کنی.

فرستنده : .....
.....
گیرنده : تهران - صندوق پستی ۱۴۳۳۵-۴۴۸

### **\*نکته آخر:**

همکلاسی که گذاری برای تحصیل ، درمان و یا برخی موارد ضروری دوستانتش هزینه هایی به شماره کارت بانکی آن ها واریز می کند. این مبالغ کاملاً مشخص نبوده و زمان خاصی ندارد.  
البته هدف ما از دوستی صرفاً تمرکز به مسائل مالی نیست.  
بنابراین از همکلاسی های عزیزی که از این امکان استفاده می کنند و یا به هر دلیلی تا کنون مشمول آن نشده اند می خواهم سوالات خود را در این زمینه از قاصدک همکلاسی به شکل تلفنی بپرسند. البته مژده می دهم که در آستانه سال نو همکلاسی در حد توان خود به تمام دوستانتش عیدی خواهد داد .  
از مصاحبت با تو خوشحال شدم . دلم حسابی برایت تنگ شده بود. در لحظات سال تحویل همکلاسی را از دعای خیر خود فراموش نکن . عیدی تو به همکلاسی تلاش و پشتکار و موفقیت شماست.  
شماره تلفن تماس : ۰۲۱۸۸۷۲۰۶۵۴ روزهای مشاوره تابستان : ۲ شنبه ساعت ۹ الی ۱۵  
در ایام تحصیل : ۲ شنبه ساعت ۱۵ الی ۱۶ با هماهنگی قبلی

### **منتظر نامه های پر مهرت می مانم**

**دوست دار تو : همکلاسی**